
Per te scuola
.. ,.....:', :-;,,,j

UNIONE EUROPEA
Fondo europeo di sviluppo regionale

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO "E. MONTALE" VATD22000N

Via Gramsci,1-21049 TRADATE

Prot. come da segnatura Tradate, 8 novembre 2021

Al sito

Agli atti

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio del finanziamento progetto FESRPON "Dotazione di
attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica".

Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per
l'apprendimento" 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l'istruzione _ Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) _ REACT EU.
Asse V _ Priorità d'investimento: 13i _ (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell 'economia" _ Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia _ Azione 13.1.2 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e
nell'organizzazione"= Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione.

CODICE PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-101
CUP: E69J21007970006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO l'avviso pubblico 28966 del 06/09/2021 - Digital board: trasformazione digitale nella didattica
e nell' organizzazione;

- VISTA la candidatura 1067202 del 30109/2021 dell'Istituto Tecnico Economico "E. Montale";
- VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID _ 0042550 del 02/11/2021, di autorizzazione ad attuare il

progetto "Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell' organizzazione
scolastica" _ codice progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-101_ importo autorizzato € 43.775,46;

- VISTE le "disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014/2020";

- VISTE le note MIUR prot. AOODGEFID/11805 del 13/10/20 16 e AOODGEFID/3131 del 16/03/2017
relative alle azioni informative e pubblicitarie;

- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 31 del 27101/2021 di approvazione del Programma
Annuale per l'anno 2021;

CODICE FISCALE: 95090370123 - tel.0331-810329/843011 fax 0331-810783
Email: vatd22000n@istruzione.it- Email certificata:vatd22000n@pec.istruzione.it

Sito internet: www.isismontaletradate.com

ITE "E.Montale" Registro ufficiale di Protocollo 0004998/2021 del 08/11/2021



DECRETA

di assumere nel Programma Annuale esercizio finanziario 2021, l'importo di € 43.775,46.
Il finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 - "Finanziamenti
dall'Unione Europea" (liv. 1 - aggregato) - 02- "Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)" (liv. 2-
voce), istituendo la sottovoce "PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU" (liv. 3) del Programma
annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante le istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche").
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituita nell' ambito dell'Attività A (liv. 1)
- 03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) "DigitaI Board: trasformazione digitale
nella didattica e nell'organizzazione - Avviso 28966/2021", dove dovrà essere riportato il codice
identificativo del progetto assegnato nella presente nota autorizzativa e nel sistema informativo. Per il
progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B),
nella quale riportare anche il codice CUP acquisito all'atto di candidatura.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giovanna Bemasconi

~~-


